Los  demás  que  le  señalen  las leyes los estatutos y las que sean
propias del cargo

LIMITACIONES:    

Entre las funciones de la Asamblea esta la de:

- Autorizar al representante legal para la celebración de contratos cuya
cuantía  exceda  del equivalente a TREINTA Y CINCO MIL (35.000) salarios
mínimos mensuales legales vigentes.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Por  Acta del 15 de junio de 2019, de la Asamblea de Asociados, inscrita
en  esta  Cámara  de Comercio el 28 de junio de 2019, con el No.2613 del